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На 23 октомври 2010 година (сабота) во Јегуновце на свечен начин беше пуштен во
употреба новиот водовод со кој доволни количини здрава вода за пиење ќе добијат
речиси 8.500 жители на 11 населени места во општината Јегуновце .
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http://www.inserver.info/jegunovce/

